
DAFTAR ASSET DAN INVENTARIS RSJD PROV JAMBI 

 

A. Fasilitas dan Sarana 

 

1. Bangunan Utama : 

No Uraian Luas (M2) Kondisi 

1. 

2. 

3. 
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5. 

6. 

 

 

 

Ruang Administrasi & Manajemen 

Gedung Instalasi Gawat Darurat 

Gedung Instalasi Rawat Jalan I : 

a. Klinik Jiwa anak & Remaja 

b. Klinik Jiwa Dewasa 

c. Klinik  Jiwa Psikogeriati (Lansia) 

d. Klinik NAZPA 

e. Klinik Gigi 

f. Ruang Farmasi 

g. Ruang Rekam medic 

h. Ruang Laboratorium 

i. Ruang PKRS 

j. Ruang Admision 

k. Ruang JKN Centre 

l. Ruang Pengaduan masyarakat 

Instalasi Rawat Jalan II : 

a. Klinik Syaraf 

b. Klinik Anak 

c. Klinik Kulit & Kelamin 

d. Klinik Penyakit dalam 

e. Klinik Akupuntur 

f. Klinik Rehab medik 

g. Ruang fisioterapi 

h. Ruang Komite Medik,SPI 

i. Ruang Psikometri 

Gedung Radiologi  

Gedung Dapur Gizi 

Instalasi Rawat Inap :  

a. Ruang UPIP 

b. Ruang Epsilon 
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8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

 

c. Ruang Beta 

d. Ruang Gama 

e. Ruang Teta 

f. Ruang Delta 

g. Ruang Srikandi 

h. Ruang Yudistira 

i. Ruang Arjuna 

j. Ruang Shinta 

k. Ruang Sigma 

l. Ruang Pega 

m. Ruang Arimbi 

n. Ruang PTRM 

Gedung  Gudang Central 

Perpustakaan 

Gedung Laundry 

Inastalasi Pengolahan Air Limbah 

Tempat Penyimpan Sementara Limbah B3 

Tempat Pembuangan Sampah Sementara 

Geung IPRS(Workshop) 

Aula (ruang Pertemuan) 

Ruang Diklat 

Tempat Ibadah (Mushola) 

Rumah Dinas Dokter Spesialis 

Rumah Dinas Perawat 

Asrama Mahasiswa 

Pos Satpam 

Kantin 

Hall Badminton 

Lapangan Tenis 

Ruang Generator/Genset 

Tempat Parkir Roda Dua 

Tempat Penitipan Anak 

j. Garasi Kendaraan Roda 4 

Gudang Asset 

374 

300 

393 

174 

174 

168 

85 

330 

330 

27 

48 

135 

48 

400 

63 

180 

282 

1.750 

96 
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2. Sarana Transportasi 

No Uraian Jumlah Ket 

1. 

2. 

 

3. 

 

4. 

5. 

6. 

    

Kendaraan Roda 2  

Kendararaan Operasional Pejabat 

Struktural roda 4 

Kendaraan Operasional Dokter Spesialis 

Roda 4 

Kendaraan Operasional pelayanan roda 4 

 Ambulan roda 4 

Ambulan Roda 4 (Lama) 

 

12 Unit 

4 Unit 

 

4 Unit 

 

3 Unit 

2 unit 

2 Unit 

Baik 

Baik 

 

Baik 

 

Baik 

Baik 

Rusak Berat 

 

   3. Peralatan Medik 

No Nama Peralatan Jumlah Ket 

A. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

[6. 

 

 

 

INSTALASI GAWAT DARURAT : 

Syring Pump  

EKG 

DC Shock 

BHD Set 

Minor Surgeri Set (Thn 2012) : 

• Pinset Anatomi 

• Arteri Klem 

• Spatel 

• Arteri Klem Bengkok Kecil 

• Gunting Jaringan Kecil Lurus 

• Nald Foulder 

• Handle Bisturi 

• Gunting Perban 

Minor Surgeri Set Tahun 2013 : 

• Pinset Anatomi 

• Arteri Klem 

• Arteri Klem Bengkok Kecil 

• Gunting Jaringan Kecil Lurus 

 

1 Set 

1 Set 

2 Set 

2 set 
 

1 Set 

1 buah 

1 buah 

2 buah 

1 buah 
 

1 buah 

1 buah 

1 buah 
 

1 buah 
 

1 Set 
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1 buah 
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Rusak 
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7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

• Nald Foulder 

• Gunting Jaringan 
 

Minor surgeri Set Tahun 2014 : 

• Klem Arteri Lurus 12 cm 

• Gunting Bengkok Lurus 17 cm 

• Gunting bengkok lurus 15 cm 

• Langenback Retraktr 22 cm 

• Romplay Dressing Forceps 18 cm 

• Retraktor 1 potong 16 cm 

• Scapel 

• Back House Towel Forceps 8 cm 

• Pinset Anatomi 14 cm 

• Pinset Anatomi 18 cm 

• Arteri Klem Cirugi 

• Allis Tissue And Organ Hol Fep 15 cm 

• Prob Direktor 14 cm 

• Sem. Mueller Retraktor 16 cm 

• Pinset Cirugi 18 cm 

• Nald Folder 20 cm 

• Klem Arteri 14 cm 

• Myrne Leaf Probe 14 cm 

• Volkmann Bone Curete 17 cm 

• Farabeuf Retractor Set Tig 1+2 12 cm 

• Gunting bengkok 18 cm 

• Gunting lurus 

• Klem Arteri Bengkok 

Bengkok sedang 

Bengkok Kecil 

Bak Instrumen besar 

Bak Instrumen Sedang 

Bak Instrumen Kecil 

Korentang 

Tempat Korentang 

Tensimeter tegak 

1 buah 

1 buah 
 

1 Set 

5 buah 

1 buah 

1 buah 

2 buah 

2 buah 

2 buah 

1 buah 

4 buah 

2 buah 
 

1 buah 
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15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 
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22. 
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25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

 

Stetoscop 

Kom Kecil Tertutup 

Ever light White 

Ever Light black 

Opration Lamp 

Autoclave 

Standar Infuse 

Kursi roda 

Meja troli Kecil 

Termometer manual 

Pen Light 

Neck Cholar 

Tabung O2 besar 

Tabung O2 Kecil 

Troli O2 Besar 

Troli O2 Kecil 

Skope Strecher (brankard) 

Regulator O2 

THT Set 

Suction+Nebulizer 

Nebulizer 

Sterilisator Rebus Sedang 

Sterisilisator Rebus Kecil 

Ambu Bag 

Partus Set 

DUK Bolong Kecil 

Duk Bolong Sedang 

Timbangan + pengukur tinggi badan 

 

2 buah 

4 buah 

2 buah 

1 buah 

1 buah 

1 buah 

3 buah 

2 buah 

4 buah 

1 buah 

1 buah 

2 buah 

5 buah 

2 buah 

3 buah 

1 buah 

2 buah 

3 buah 

1 buah 

3 buah 

1 buah 

1 buah 

2 buah 

3 buah 

1 Set 

1 buah 

2 buah 

1 buah 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 
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Baik 

Baik 
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Baik 

Baik 

Rusak 

Rusak 

2 baik, 1 

rusak 

Baik 

Baik 

Timbangan 

Baik,Penguk

ur tinggi 

badan rusak 

B. 

1. 

INSTALASI RAWAT JALAN : 

Klinik  Jiwa 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

a. Tensimeter tegak 

b. Stetoscop 

c. Timbangan 

d. Nerbeken 

e. Bak Injeksi Kecil 

f. Rak/Brankar Injeksi 

g. Korentang 

h. Senter Kecil 

Klinik Saraf 

a. Tempat Tidur Pasien 

b. Meja Pasien 

c. Tensi Air raksa 

d. Kursi roda pasien 

e. Timbangan dewasa Tegak 

f. X-Ray viewer single 

g. Tensi air raksa 

h. Stetoscope 

i. Tabung oxigen kecil 

j. Korentang 

k. Tempat Korentang 

l. Tensi Tegak 

1 buah 

2 buah 

1 buah 

2 buah 

1 buah 

1 buah 

1 buah 

1 buah  

 

1 buah 

1 buah  

1 buah 

1 buah 

2 buah 

1 buah 

1 buah  

2 buah  

1 buah 

1 buah 

1 buah 

1 buah 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 
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Baik 
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Baik 
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Baik 
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C. 

1. 

2. 

 

ELEKTROMEDIK : 

EEG 

EMG Cadwil 

 

 

1 Unit 

1 Unit 

 

 

Rusak 

Baik 

 

D. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

RUANG RAWAT INAP : 

Tempat Tidur Pasien 

Lemari pakaian pasien 

CCTV 

Kamera CCTV (Indoor Camera) 

Tensimeter 

Stetoscop 

Standard Infus 

 

 

360 buah 

3 buah 

3 Set 

24 buah 

13 buah 

13 buah 

13 buah 

 

 

Baik  

Baik  

Baik 

Baik  

2 Rusak 

Baik 

Baik 



8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

Tabung Oksigen 

Kursi Roda 

Meja Instrumen 

Timbangan BB 

Pinset Anatomi 

Pinset Cirurgi 

Tali Fiksasi 

6 buah 

12 buah 

6 buah 

13 buah 

7 buah 

5 buah 

15 buah 

Baik 

Baik 

Baik 

4 Rusak 

Baik 

Baik 

Baik 

 

E. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

 

INSTALASI RADIOLOGI : 

USG  

Screen Green 

Grid Lysolm 

Masker (alat rontgen) 

Hanger (alat rontgen) 

TLD (alat rontgen) 

Apron Radiologi  

Lampu Wiwieng Box 

General X-Ray 500 mA 

Patient Trolley 

Automatic Film Processing 

 

 

1 unit 

3 unit 

3 unit 

1 unit 

1 unit 

6 unit 

2 unit 

1 Box 

1 unit 

1 unit 

1 unit 

  

 

Baik 

Baik  

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

 

F. 

1. 

2. 

3. 

4. 
 

 

 

 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

 

INSTALASI LABORATORIUM : 

Urine analyzer 

Automatic Haematology Analyzer 

Automatic Blood Chemistry Analyzer 

ELISA Automatic/Semiautomatic 

Analyzer 

Drug Monitor (Urine analisis) 

Centrifuge 

Autoclave 

Microscope Elekctric (Binocular) 

Water Distalator 

Spectro Photo Meter 

Hematology Analyzer 

Microscope/Manual Monoculer 

 

 

1 unit 

1 unit 

1 unit 

1 unit 
 

 

 

2  unit 

4 unit 

1 unit 

1 unit 

1 unit 

1 unit 

1 unit 

1 unit 

 

 

Baik 

Baik  

Baik  

Baik  
 

 

 

1 Baik 1 

Rusak  

2 Baik 2 KB  

Baik  

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 



13. Glucose Meter 1 unit Kurang Baik 

Baik 

 

G. 

1. 

 

 

 

2. 

 

 

RUANG ISOLASI JIWA : 

APD untuk Petugas Kesehatan : 

- Masker,Sepatu Boots, Gaun/Sarung 

Tangan/Kaos Kaki, Disposable, Kaca 

Mata googles, Tutup Wajah, Apron) 

Peralatan untuk Pasien : 

- Termometer 

- Stetoscope 

- Sphygmomanometer 

- Tourniquet 

- Intra Vena Set 

- Pole 

- Basin 

- Mobile Screen 

- Bedpain 

- Bed Linen 

 

 

 

1.Set 

 

 

 

1 unit 

1 unit 

1 unit 

1 set 

1 set 

1 set 

1 unit 

1 set 

1 set 

1 set 

 

 

 

Baik 

 

 

 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

 

E 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

 

INSTALASI REHABILITASI MEDIK  

Kursi Exercise 

EMG 

Interferencal Therapy (vacum) 

Micro Wave Diatermy 

Short Wave Diatermy 

Faradic Therapy 

Ultrasound Therapy 

Lazer Therapy 

Traction Unit 

Upper Limb Therapy  

Lower Limb Therapy (Wheel) 

 

 

1unit 

1 unit 

3 unit 

2 unit 

1 unit 

1 unit 

2 unit 

1 unit 

2 unit 

1 unit 

1 unit 

 

 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 



12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

Pararel Bar 

Static Cycle 

Treadmill (Power ECG) 

Kursi Roda Pasien 

Tarction Unit 

Ultra Short Wave Diathermy 

Infra Red Lamp Therapy 

Examination Table 

Exerciser 

Eletric Stimulator 

Ultrasound Therapy 

Iron Dumble Track 

Quadiceps Table 

Tensi Tegak 

Nebulizer 

2 unit 

1 unit 

1 unit 

3 unit 

1 unit 

1 unit 

2 unit 

1 unit 

1 unit 

3 unit 

3 unit 

1 unit 

1 unit 

1 unit 

1 unit 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

 

G. 
 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

INSTALASI REHAB. MENTAL : 

Alat Pertukangan 

a. Mesin Bubut 

b. Sugu Listrik 

c. Alat Spong 

d. Gergaji 

Alat Pertanian 

a. Cangkul 

b. Tajak 

c. Arit 

d. Parang Panjang 

e. Cangkul Kecil 

f. Lori 

Alat Tata Boga 

a. Panci Kukusan Besar 

b. Kuali Besar 

c. Kuali Sedang 

d. Kuali kecil 

e. Panci sedang 

 

 

 

 

1 Buah 

3 Buah 

1 Buah 

8 Buah 

 

 

 

8 Buah 

10 Buah 

1 Buah 

10 Buah 

1 Buah 

- 

 

1 Buah 

1 Buah 

3 Buah 

1 Buah 

1 Buah 

 

 

 

 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 
 

 

 

 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

- 

 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 



H. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

RUANG SEKLUSI UPIP (ALPA) 

CCTV 

Kamera CCTV 

Tempat tidur pasien 

Tensimeter 

Stetoscop 

Standard Infus 

Tabung Oksigen 

Kursi Roda 

Meja Instrumen 

Timbangan BB 

Pinset Anatomi 

Pinset Cirurgi 

Tali Fiksasi 

 

1 buah 

8 buah 

20 buah 

1 buah 

1 buah 

1 buah 

1 buah 

1 buah 

1 buah 

1 buah 

1 buah 

2 buah 

24 buah 

 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

Baik 

I. INSTRUMENT PSIKOMETRI 

a. Instrument Kecerdasan 

- Sederhana : Standar Progrresive 

Matrice/Colour Progressive matrice, 

Tes Intelegensia Umum 

 

 

- Canggih : WB, Binet, WAIS 

 

 

b. Instrument Kepribadian 

- Sederhana : Grafis, wartegg 

- Sedang : EPPS, 16 PF, SSCT, 

Papikostik, DISC 

 

 

 

 
[[[ 

- Canggih : Rosarchach, CAT, TAT, 

MMPI 

 

 

SPM=29 

buku 

CPM=4 buku 

CFIT=7 

CFIT=4 

WB=1 set 

Binet=1 set 

Wais=1 set 

2 Rim 

EPPE=36 

buku 

IGPE=20 

buku 

Disc=100 lbr 

SSCT=- 

Papikostik=- 

Rorschach=1 

CAT=1 set 

TAT=1 set 

 

 

Baik 

 

Baik 

Baik 

Rusak 

Baik 

 

 

Baik 

 

 

 

 

 

 

 

Baik 

 

 



MMPI=Psikia

ter 

 

 

     


